
                                                                                                      

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Убеевская средняя 

общеобразовательная школа имени 

дважды Героя Социалистического Труда 

Дементьева Петра Васильевича»  

Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

  Татарстан Республикасы Чүпрәле 

муниципаль районының «Ике тапкыр 

Социалистик Хезмәт Герое  Дементьев 

П.В. исемендәге Уби урта гомуми  белем 

бирү мәктәбе» муниципаль бюджет  

гомуми белем бирү учреждениесе 

 

ИНН/КПП1617002183/ 161701001 , ОГРН 1021606555189, ОКПО- 56345395                          

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с.Убей, ул. Красная Площадь д. 48                                    

Тел. (84375)35-5-25, E-mail: school.ubi@yandex.ru, Sub.Drz@tatar.ru 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                                       БОЕРЫК 

№2 ОД/25        от 09.01.2025 года                                                                           

 

«О создании комиссии по предоставлению бесплатного питания обучающимся из 

социально незащищённых семей» 

 

Во исполнение пп. 1.4. Постановления Исполнительного комитета  Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан №525 от 26.12.2024 г. «Об организации 

горячего питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан в 2025 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по предоставлению бесплатного питания обучающимся МБОУ 

«Убеевсая СОШ имени Дементьева П.В.» в составе: 

- Ханбикова А.Э., заместитель директора по воспитательной работе, ответственный за 

организацию питания,  

- Михайлова Е.А., представитель родительского комитета. 

- Горбунова Л.Н., завхоз школы 

- Губайдуллина Э.Р., председатель профкома 

- Кочурова М.Ф., лаборант. 

 

2. Членам комиссии и классным руководителям 1-4 классов довести до сведения родителей 

(законных представителей) обучающихся 1-4 классов, имеющих детей с ОВЗ и детей-

инвалидов, порядок предоставления бесплатных обедов в 1-ом полугодии 2025 года и 

провести разъяснительную работу. Срок приема заявлений с родителей (законных 

представителей) до 13.01.2025 г. 

3.    Контроль   за   исполнением  настоящего приказа возложить   на заместителя директора 

по ВР Ханбикову А.Э.. 

 

Директора школы:             Молгачев С.А   

 

 С приказом ознакомлены:                          Горбунова Л.Н. 

Ханбикова А.Э.    Губайдуллина Э.Р. 

Кочурова М.Ф.      Михайлова Е.А.  

 

mailto:school.ubi@yandex.ru
mailto:Sub.Drz@tatar.ru

